Nguyễn Đức Trọng
tdnguyen97266@yahoo.com
VA / 29/10/2021

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác Đỗ thị Nhường, sinh năm 1935, là thân mẫu của
đạo hữu Bùi thị Ánh Nguyệt và nhạc mẫu của đạo hữu Ngô Huấn Trung, từ Trần lúc 8:45 sáng ngày
27 tháng 10, năm 2021 (nhằm ngày 22 tháng 9 năm Tân Sửu) tại Trảng Bàng, Tây ninh được siêu
thăng tận độ.
Thành thật cám ơn quý bạn đạo.